
                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 96 «ОЛЕНЕНОК» г. БРЯНСКА 

ИНН/КПП 3232016013/325701001 
241014,ул. Литейная, 64А 
тел.,факс 8 (4832) 52-58-34; e-mail: l.sad96@yandex.ru 
                                                                                 

Выписка из приказа № 109/1 
                                                                                                                                 от 01.11.2024г. 
г.Брянск 
 

«Об утверждении Положения  
 «Об обработке персональных  
данных воспитанников и третьих лиц»»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 
№ 152-ФЗ «О персональных данных», иными федеральными и 
региональными нормативными актами в сфере защиты персональных 
данных, политикой обработки персональных данных МБДОУ детского сада 
№96 «Олененок» г. Брянска 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить Положение МБДОУ детского сада №96 «Олененок» г. 

Брянска «Об обработке персональных данных воспитанников и третьих лиц»  
2. Довести пункты данного Положения до всех работников МБДОУ 

детского сада №96 «Олененок» г. Брянска под роспись.  
3. Модератору сайта ДОУ разместить данное Положение на 

официальном сайте МБДОУ детского сада №96 «Олененок» г. Брянска 
 4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.  
 

заведующий МБДОУ детский 
сад №96 «Олененок» г. Брянска                                                      Е.В. Рудькова 
 
 

С приказом ознакомлены:  
 


		2024-11-13T15:49:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 "ОЛЕНЕНОК" Г.БРЯНСКА




